MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CAMPUS CIDADE DE GOIÁS

Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua 02, Qd.10, Lt. 1 a 15, Residencial Bauman, Cidade de Goiás – GO
CEP: 76600-000 – email: gabineteifg.goias@gmail.com

62 3371-9000

LISTA OFICIAL DE CANDIDATURA PARA O PROCESSO ELEITORAL DA

CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS.

Portaria nº 777, de 16 de abril de 2019

A Direção-Geral do Câmpus Cidade de Goiás, do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a Lista Oficial de Candidatura para o Processo Eleitoral da

Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas regido pela Portaria nº 777/2019,

conforme a seguir:

Cargo: Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas
Câmpus: Cidade de Goiás

Candidato Matrícula SIAPE

Leandro Carvalho Damacena Neto 1650091

Sandro Ramos de Lima
Diretor-Geral do IFG/Câmpus Cidade de Goiás

Portaria nº 2.216/2017